
 
 

UCHWAŁA NR 1258/20 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 lit a Uchwały Nr XIII/189/19 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2020 uchwala się, 
co następuje: § 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok poprzez 
ich jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2020, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5788



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1258/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 487 796,00 225 766,00 225 766,00 10 487 796,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 10 092 403,00 225 766,00 225 766,00 10 092 403,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

246 233,00 0,00 954,00 245 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 077,00 710,00 0,00 19 787,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 222 817,00 13 106,00 0,00 235 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 410,00 0,00 685,00 17 725,00

4050 Uposażenia zołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 814 847,00 0,00 222 423,00 5 592 424,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

177 513,00 209 292,00 0,00 386 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 651,00 2 354,00 0,00 49 005,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5 944,00 304,00 0,00 6 248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 0,00 1 704,00 16 296,00

801 Oświata i wychowanie 65 423 776,09 113 200,00 113 200,00 65 423 776,09
80115 Technika 23 162 335,85 49 800,00 26 000,00 23 186 135,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 920,00 12 800,00 0,00 108 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 622 196,24 31 000,00 6 600,00 15 646 596,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 825 660,00 0,00 5 000,00 2 820 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

310 984,00 0,00 14 400,00 296 584,00

4270 Zakup usług remontowych 36 471,00 6 000,00 0,00 42 471,00
80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 6 677 201,56 19 000,00 82 600,00 6 613 601,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 538,00 9 000,00 0,00 22 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5788



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188 708,00 0,00 75 600,00 4 113 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 378,00 0,00 3 000,00 742 378,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

87 724,00 0,00 4 000,00 83 724,00

4270 Zakup usług remontowych 15 358,00 10 000,00 0,00 25 358,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 454 778,00 40 000,00 0,00 1 494 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 743,00 40 000,00 0,00 1 100 743,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 046 243,00 3 500,00 3 500,00 1 046 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 704,00 0,00 3 500,00 105 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 3 500,00 0,00 20 000,00

80152

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach i nnego typu, 
liceach ogólnokształc ących, technikach, szkołach policealnyc

2 274 956,70 900,00 1 100,00 2 274 756,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 021,00 900,00 0,00 1 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 889,76 0,00 400,00 1 198 489,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 371,00 0,00 700,00 207 671,00

852 Pomoc społeczna 4 982 576,86 20 146,50 20 146,50 4 982 576,86
85202 Domy pomocy społecznej 3 647 025,86 20 146,50 20 146,50 3 647 025,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075 095,40 6 573,60 0,00 2 081 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 299,60 1 131,90 0,00 378 431,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

44 225,00 161,00 0,00 44 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 287,86 0,00 7 866,50 172 421,36

4260 Zakup energii 138 176,00 0,00 5 000,00 133 176,00

4270 Zakup usług remontowych 45 800,00 0,00 4 000,00 41 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 280,00 12 280,00 0,00 119 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 738,00 0,00 280,00 76 458,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 017 715,35 25 200,00 25 200,00 8 017 715,35
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 576 027,00 25 200,00 25 200,00 3 576 027,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5788



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 1 300,00 0,00 5 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 422 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 038,00 12 350,00 0,00 2 548 388,00

4110 8 500,00 0,00 430 769,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

59 819,00 0,00 2 480,00 57 339,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 200,00 0,00 13 870,00 23 330,00

4260 Zakup energii 92 800,00 0,00 4 800,00 88 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 0,00 800,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 150,00 750,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 132,00 2 900,00 0,00 105 032,00

150 850 839,35 384 312,50RAZEM WYDATKI 384 312,50 150 850 839,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5788



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 9 227 796,00 225 766,00 225 766,00 9 227 796,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 020 921,00 0,00 1 704,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

7 947 492,00 225 766,00

1 019 217,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

246 383,00 0,00 954,00 245 429,00

223 108,00 7 950 150,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 64 868 149,13 113 200,00 113 200,00 64 868 149,13

w tym:

0,00 6 506 735,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

144 307,00 22 700,00 0,00 167 007,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

48 365 960,53 71 000,00 113 200,00 48 323 760,53

852 Pomoc społeczna

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 487 235,48 19 500,00

Wydatki bieżące 4 882 576,86 20 146,50 20 146,50 4 882 576,86

w tym:

1 125 743,36

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

3 693 967,00 7 866,50 0,00 3 701 833,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 133 609,86 12 280,00 20 146,50

Wydatki bieżące 8 017 515,35 25 200,00 25 200,00 8 017 515,35

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

867 616,04 3 050,00 22 720,00 847 946,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5788



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

34 100,00 1 300,00 0,00 35 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

3 708 065,00 20 850,00 2 480,00 3 726 435,00

RAZEM

Wydatki bieżące 138 689 435,88 384 312,50 384 312,50 138 689 435,88
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

24 572 785,60 34 830,00 44 570,50 24 563 045,10

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 738 047,08 0,00 0,00 2 738 047,08

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

427 311,65 0,00 0,00 427 311,65

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 470 614,02 0,00 0,00 18 470 614,02
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 0,00 5,34

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 599 851,50 24 000,00 954,00 6 622 897,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

135 599,01 0,00 0,00 135 599,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 929,24 0,00 0,00 23 929,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

84 147 592,47 325 482,50 338 788,00 84 134 286,97

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

895 280,27 0,00 0,00 895 280,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5788



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

171 487,70 0,00 0,00 171 487,70

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 
pkt 6 ustawy)

506 932,00 0,00 0,00 506 932,00

Wydatki majątkowe 12 161 403,47 0,00 0,00 12 161 403,47
w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 603 709,37 0,00 0,00 603 709,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 357 170,95 0,00 0,00 11 357 170,95
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

170 178,94 0,00 0,00 170 178,94

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 344,21 0,00 0,00 30 344,21

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

603 547,79 0,00 0,00 603 547,79

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00 0,00 161,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5788



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

177 513,00 209 292,00 0,00 386 805,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 814 847,00 0,00 222 423,00 5 592 424,00

4050 Uposazenia zołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 814 847,00 0,00 222 423,00 5 592 424,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 18 410,00 0,00 685,00 17 725,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 410,00 0,00 685,00 17 725,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 222 817,00 13 106,00 0,00 235 923,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 222 817,00 13 106,00 0,00 235 923,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 19 077,00 710,00 0,00 19 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 077,00 710,00 0,00 19 787,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 246 233,00 0,00 954,00 245 279,00

10 092 403,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

246 233,00 0,00 954,00 245 279,00

10 487 796,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 10 092 403,00 225 766,00 225 766,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 487 796,00 225 766,00 225 766,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1258/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5788



3020

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

310 984,00 0,00 14 400,00 296 584,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 403 120,00 0,00 5 000,00 398 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 825 660,00 0,00 5 000,00 2 820 660,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 323 600,00 0,00 6 600,00 2 317 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 166 729,00 31 000,00 0,00 2 197 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 622 196,24 31 000,00 6 600,00 15 646 596,24

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 5 700,00 12 800,00 0,00 18 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 920,00 12 800,00 0,00

Jednostki

80115 Technika 23 162 335,85 49 800,00 26 000,00 23 186 135,85
65 423 776,09 113 200,00 113 200,00 65 423 776,09

108 720,00

801 Oświata i wychowanie

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 18 000,00 0,00 1 704,00 16 296,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 0,00 1 704,00 16 296,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 944,00 304,00 0,00 6 248,00

49 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5 944,00 304,00 0,00 6 248,00

49 005,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 46 651,00 2 354,00 0,00

0,00 386 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 651,00 2 354,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 177 513,00 209 292,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5788



80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 454 778,00 40 000,00 0,00 1 494 778,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 8 500,00 10 000,00 0,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 358,00 10 000,00 0,00 25 358,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 26 820,00 0,00 1 000,00 25 820,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 38 250,00 0,00 3 000,00 35 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

87 724,00 0,00 4 000,00 83 724,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 283 910,00 0,00 3 000,00 280 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 378,00 0,00 3 000,00 742 378,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 636 646,00 0,00 4 600,00 1 632 046,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 467 224,00 0,00 71 000,00 1 396 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188 708,00 0,00 75 600,00 4 113 108,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 040,00 9 000,00 0,00 13 040,00

6 613 601,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 538,00 9 000,00 0,00 22 538,00

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 6 677 201,56 19 000,00 82 600,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 7 000,00 6 000,00 0,00 13 000,00

36 740,00

4270 Zakup usług remontowych 36 471,00 6 000,00 0,00 42 471,00

13 000,00 43 180,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 38 140,00 0,00 1 400,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 56 180,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5788



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075 095,40 6 573,60 0,00

Jednostki

85202 Domy pomocy społecznej 3 647 025,86 20 146,50 20 146,50 3 647 025,86
4 982 576,86 20 146,50 20 146,50 4 982 576,86

2 081 669,00

4010

852 Pomoc społeczna

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 26 870,00 0,00 700,00 26 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 371,00 0,00 700,00 207 671,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 154 975,00 0,00 400,00 154 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 889,76 0,00 400,00 1 198 489,76

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 360,00 900,00 0,00 1 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 021,00 900,00 0,00 1 921,00

80152 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach i nnego 
typu, liceach ogólnokształc ących, technikach, szkołach policealnyc

2 274 956,70 900,00 1 100,00 2 274 756,70

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 16 500,00 3 500,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 3 500,00 0,00 20 000,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 108 704,00 0,00 3 500,00 105 204,00

1 046 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 704,00 0,00 3 500,00 105 204,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 046 243,00 3 500,00 3 500,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 060 743,00 40 000,00 0,00 1 100 743,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 743,00 40 000,00 0,00 1 100 743,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5788



Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 8 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 107 280,00 12 280,00 0,00 119 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 280,00 12 280,00 0,00 119 560,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 45 800,00 0,00 4 000,00 41 800,00

4270 Zakup usług remontowych 45 800,00 0,00 4 000,00 41 800,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 138 176,00 0,00 5 000,00 133 176,00

4260 Zakup energii 138 176,00 0,00 5 000,00 133 176,00

Jednostki

Wydział Budżetu 38 135,86 0,00 7 866,50 30 269,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 287,86 0,00 7 866,50 172 421,36

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 44 225,00 161,00 0,00 44 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

44 225,00 161,00 0,00 44 386,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 377 299,60 1 131,90 0,00 378 431,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 299,60 1 131,90 0,00 378 431,50

Plan po zmianach

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 075 095,40 6 573,60 0,00 2 081 669,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5788



Jednostki

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 92 800,00 0,00 4 800,00 88 000,00

4260 Zakup energii 92 800,00 0,00 4 800,00 88 000,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 37 200,00 0,00 13 870,00 23 330,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 200,00 0,00 13 870,00 23 330,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 59 819,00 0,00 2 480,00 57 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

59 819,00 0,00 2 480,00 57 339,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 422 269,00 8 500,00 0,00 430 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 269,00 8 500,00 0,00 430 769,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 536 038,00 12 350,00 0,00 2 548 388,00

5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 038,00 12 350,00 0,00 2 548 388,00

5 700,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 400,00 1 300,00 0,00

3 576 027,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 1 300,00 0,00

8 017 715,35
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 576 027,00 25 200,00 25 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 017 715,35 25 200,00 25 200,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 76 738,00 0,00 280,00 76 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 738,00 0,00 280,00 76 458,00

Jednostki

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5788



150 850 839,35 384 312,50RAZEM WYDATKI 384 312,50 150 850 839,35

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 102 132,00 2 900,00 0,00 105 032,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 132,00 2 900,00 0,00 105 032,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 5 100,00 150,00 750,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 150,00 750,00 4 500,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 5 300,00 0,00 800,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 0,00 800,00 4 500,00

Plan po zmianach

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5788



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

424 586,00 424 586,00 424 586,00 211 026,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 586,00 424 586,00 424 586,00 211 026,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 607,60 1 242 607,60 1 152 607,60 666 227,60 485 980,00 0,00 400,00 0,00 90 000,00

603 848,00 603 848,00 513 848,00 168 000,00 345 848,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

638 759,60 638 759,60 638 759,60 498 227,60 140 132,00 0,00 400,00 0,00 0,00

98 471,41 98 471,41 98 471,41 90 262,03 8 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00

76 050,00 76 050,00 76 050,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 421,41 22 421,41 22 421,41 14 212,03 8 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 274 046,00 10 274 046,00 9 094 046,00 7 950 150,00 898 467,00 0,00 245 429,00 0,00 1 180 000,00

10 072 403,00 10 072 403,00 8 892 403,00 7 950 150,00 696 824,00 0,00 245 429,00 0,00 1 180 000,00

201 643,00 201 643,00 201 643,00 0,00 201 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

53 667,75 53 667,75 53 667,75 531,33 36 910,32 16 226,10 0,00 0,00 0,00

53 667,75 53 667,75 53 667,75 531,33 36 910,32 16 226,10 0,00 0,00 0,00

2 219 236,00 2 219 236,00 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 236,00 2 219 236,00 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205
Zadania w zakresie przeciwdzialania 
przemocy w rodzinie

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

75495 Pozostała działalność 

755 Wymiar sprawiedliwości

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1258/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5788



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

849 297,60 849 297,60 849 297,60 496 650,00 322 947,60 0,00 29 700,00 0,00 0,00

819 597,60 819 597,60 819 597,60 496 650,00 322 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00

1 751 264,00 1 751 264,00 1 751 264,00 16 890,00 2 547,00 0,00 1 731 827,00 0,00 0,00

86 490,00 86 490,00 86 490,00 2 600,00 190,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00

1 312 449,00 1 312 449,00 1 312 449,00 10 930,00 2 194,00 0,00 1 299 325,00 0,00 0,00

352 325,00 352 325,00 352 325,00 3 360,00 163,00 0,00 348 802,00 0,00 0,00

17 311 995,36 17 311 995,36 16 041 995,36 9 467 287,68 4 361 045,58 206 306,10 2 007 356,00 0,00 1 270 000,00

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5788



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

177 513,00 209 292,00 0,00 386 805,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 814 847,00 0,00 222 423,00 5 592 424,00

4050 Uposazenia zołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 814 847,00 0,00 222 423,00 5 592 424,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 18 410,00 0,00 685,00 17 725,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 410,00 0,00 685,00 17 725,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 222 817,00 13 106,00 0,00 235 923,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 222 817,00 13 106,00 0,00 235 923,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 19 077,00 710,00 0,00 19 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 077,00 710,00 0,00 19 787,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 246 233,00 0,00 954,00 245 279,00

10 072 403,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

246 233,00 0,00 954,00 245 279,00

10 274 046,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 072 403,00 225 766,00 225 766,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 274 046,00 225 766,00 225 766,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWydatki zlecone

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1258/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                                          
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5788



225 766,00RAZEM WYDATKI 17 311 995,36 225 766,00 17 311 995,36

696 824,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy)

246 383,00 0,00 954,00

7 950 150,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

698 528,00 0,00

245 429,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

7 947 492,00 225 766,00 223 108,00

Wydatki bieżące 8 892 403,00 225 766,00 225 766,00 8 892 403,00

1 704,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 18 000,00 0,00 1 704,00 16 296,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 0,00 1 704,00 16 296,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 944,00 304,00 0,00 6 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 944,00 304,00 0,00 6 248,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 46 651,00 2 354,00 0,00 49 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 651,00 2 354,00 0,00 49 005,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 177 513,00 209 292,00 0,00 386 805,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5788


		2020-12-18T14:54:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




